Tous droits de propriété des modèles réservés. Ne pas reproduire les dessins et les photos sans en citer la source.
2
C
ha
rn
iè
re
s

iè
re
s
et
 a
cc
es
so
ir
es
�   2|2CFM. Charnières
CFM-p
Code Description L B d2 l f±0.25 f1 ±0.25 H h1 h2 b1 b2 d
C#
[Nm]
425521 CFM.40-p-M5x12 40 40 M5 12 25 25 9 5.5 5 14 14 4 5 26
425621 CFM.50-p-M6x12 50 50 M6 12 30 30 11.5 6.5 6 18 18 6 5 50
425721 CFM.60-p-M8x14.5 60 60 M8 14.5 36 36 15 8.5 8 21 21 8 5 101
CFM-SH
Code Description L B f±0.25 f1 ±0.25 H h1 h2 b1 b2 d d3 d4
C#
[Nm]
425411 CFM.30-SH-4 30 30 18 18 7 4 3.5 10.5 10.5 2.5 4.5 8.5 3 11
425511 CFM.40-SH-5 40 40 25 25 9 5.5 5 14 14 4 5.5 10.5 3 14
425611 CFM.50-SH-6 50 50 30 30 11.5 6.5 6 18 18 6 6.5 12.5 5 30
425710 CFM.60-SH-6 60 60 36 36 15 8.5 8 21 21 6 6.5 12.5 5 58
425711 CFM.60-SH-8 60 60 36 36 15 8.5 8 21 21 8 8.5 16.5 5 57
CFM-CH
Code Description L B f±0.25 f1 ±0.25 H h1 h2 h3 b1 b2 d d3 d5
C#
[Nm]
425412 CFM.30-CH-4 30 30 18 18 7 4 3.5 1.3 10.5 10.5 2.5 4.5 7.5 3 11
425512 CFM.40-CH-5 40 40 25 25 9 5.5 5 1.7 14 14 4 5.5 10.5 5 14
425612 CFM.50-CH-6 50 50 30 30 11.5 6.5 6 3 18 18 6 6.5 12.5 5 30
425712 CFM.60-CH-8 60 60 36 36 15 8.5 8 4 21 21 8 8.5 16.5 5 57
CFM-p-SH
Code Description L B d2 l f±0.25 f1 ±0.25 H h1 h2 b1 b2 d d3 d4
C
[Nm]